
POWER
DEALS Q

3/
4 

2
0

2
0

LETÁ
NA NÁŘADÍ*

ZÁRUČNÍ DOBA

UVNITŘ 9 NOVÝCH PRODUKTŮ

STRANA  4-7

STRANA  8-9

NOVÁ ŘADA  
LASERŮ

NOVÁ  
SUBKOMPAKTNÍ 
ŘADA

STRANA  11

NEJVÝKONNĚJŠÍ 
1/2” UTAHOVÁK 
NA SVĚTĚ*

NOVÉ NÁŘADÍ
NOVÁ ŘEŠENÍ
Největší uvedení nového produktu na trh.

*Nevztahuje se na akumulátory a nabíječky. Zaregistrujte se do 30 dnů od nákupu.

AEG je registrovana ochranná známka používaná pod licencí AB Electrolux.

Platnost letáku a uvedených promo akcí je do 31. prosince 2020.



3

Nejkompaktnější nářadí, 
které značka AEG doposud 
představila. Uživatelé chtějí 
produkt, který podává 
výkon, který zvládne 
dokončit veškeré aplikace, 
má dostatečnou odolnost 
a kompaktní velikost pro 
výdrž na pracovišti a nízkou 
hmotnost pro snadné 
používání.

Nová SUBKOMPAKTNÍ 
řada AEG nářadí podává 
18V výkon ve velikosti 12V 
nářadí.

Základním kamenem subkompaktní řady 
nářadí je nová technologie motoru, která 
umožňuje, aby nářadí bylo velikostně menší a 
kompaktnější. Změnili jsme konstrukci motoru tak, 
abychom ho mohli převrátit dovnitř a tím umožnit 
většímu počtu magnetů generovat vyšší točivý 
moment. Toho jsme dosáhli sice s o 60% menším 
motorem, ale o 40% více magnety, které podávají 
stejný výkon jako přechozí 18V řada nářadí, zato v 
mnohem menším a praktičtějším provedení.

Pro více informací navštivte aeg-powertools.
eu/cs-cz/campaigns/subcompact-teaser

Bezvýhradně produktivní. Subkompaktní nářadí poskytuje profesionálním 
řemeslníkům kompaktní nářadí, lehké k používání, s bezkompromisním výkonem.

Jako součást systému nářadí PRO18V nabízí subkompaktní řada stejně neúnavný 
výkon a prvotřídní výkon v kompaktní velikosti, dovolující vám vyměnit Vaší sbírku 
za menší nářadí bez nutnosti pořízení nového akumulátoru či nabíječky.

oproti ekvivalentním 18V AEG produktům

MENŠÍ 
MOTOR. 
STEJNÝ 18V 
VÝKON.

4 MAGNETY 10 MAGNETŮ

KOMPAKTNÍ

VÝKONNÁ

LEHKÁ

NEKOMPROMISNĚ 
KOMPAKTNÍ

JÁDRO NOVÉ 
TECHNOLOGIE 
MOTORU

AŽ O 30% 
KOMPAKTNĚJŠÍ

720

630

540

450

360

270

180

90

0

0 50 100 150 200 250 300 350 400 450 500

Po
w

er
 O

ut
 (

A
)

Torque (N.m)

32 NOVINKA NOVINKA

SUBKOMPAKTNÍ



5

KOMPAKTNÍ & ODOLNÝ

BS18SBL-202C

DOSTUPNÉ OD ŘÍJNA 2020 DOSTUPNÉ OD ŘÍJNA 2020

DOSTUPNÉ OD ZÁŘÍ 2020 DOSTUPNÉ OD SRPNA/ZÁŘÍ 2020

NOVINKA NOVINKA

Max. točivý moment 65NM

Počet otáček bez zatížení (ot./min.) 0 - 450 / 0 - 1750

Kapacita sklíčidla 13mm

Max. řezná kapacita do dřeva a oceli (mm) 40/13

Obj.č. 4935472277

Model BS18SBL-202C

NEOMEZENÁ PRÁCE

BSS18S12BL-0

Max. točivý moment 280Nm

Počet úderů za min 0-3800

Počet otáček bez zatížení (ot./min.) 0-2800

Upevnění sklíčidla 1/2”čtyřhran

Počet režimů 4

Obj.č. 4935472279

Model BSS18S12BL-0

PRODUKTIVNÍ & VÝKONNÝ

BSS18SBL-0

NOVINKA NOVINKA

Max. točivý moment 200Nm

Počet úderů za min 0-4200

Počet otáček bez zatížení (ot./min.) 0-2900

Upevnění sklíčidla ¼” Hex

Počet režimů 3

Obj.č. 4935472278

Model BSS18SBL-0

VŠESTRANNÁ & VÝKONNÁ

BMMS18SBL-0

Počet otáček bez zatížení (ot./min.) 20,000 RPM

Max. hloubka řezu 16mm

Velikost kotouče 76mm

Přední a zpětný chod Ano

Obj.č. 4935472280

Model BMMS18SBL-0

18V BEZUHLÍKOVÝ SUBKOMPAKTNÍ RÁZOVÝ ŠROUBOVÁK 18V BEZUHLÍKOVÝ SUBKOMPAKTNÍ OKRUŽNÍ PILA

18V BEZUHLÍKOVÝ SUBKOMPAKTNÍ VRTACÍ ŠROUBOVÁK 18V BEZUHLÍKOVÝ SUBKOMPAKTNÍ RÁZOVÝ UTAHOVÁK

NEKOMPROMISNĚ 
KOMPAKTNÍ

NEJKOMPAKT- 
NĚJŠÍ ŘADA  
18V AEG NÁŘADÍ

• 3 nastavení rychlosti a režim Autostop 
poskytují plnou kontrolu při jakékoliv 
aplikaci 

• Kompaktní a výkonná technologie 
subkompaktního bezuhlíkového motoru 
podává až 280Nm točivý moment 

• Lehký a kompaktní, vážící jen 1.4kg a 
mající délku 113mm

• 3 nastavení rychlosti poskytují plnou 
kontrolu při jakékoliv aplikaci 

• Kompaktní a výkonná technologie 
subkompaktního bezuhlíkového motoru 
podává až 200Nm točivý moment 

• Lehký a kompaktní, vážící jen 1.3kg a 
mající délku 119mm

• Doposud nejkompaktnější 18V vrtací 
šroubovák značky AEG, važící pouhé 
1.3kg a mající délku 157mm 

• Kompaktní a výkonná technologie 
subkompaktního bezuhlíkového motoru 
podává až 65Nm točivý moment 

• Součástí konstrukce nářadí je 
celokovové sklíčidlo, převodovka a 
koncový kryt, aby vydrželo na pracovišti  

• Dvourychlostní nastavení pro naprostou 
všestrannost použití

• Kompaktní a výkonná technologie 
subkompaktního bezuhlíkového motoru 
podává výkon až 2000 ot./min. 

• Ergonomický design pro nejlepší možnou 
kontrolou a jednoruční držení 

• Optimalizovaná pro různá řemesla a 
určena k nejrůznějším aplikacím 

• Odnímatelný ochranný kryt pro snadné 
čištění a ochranu nářadí

Součástí balení: 
5x kovový řezný kotouč 
1x brusný kotouč z karbidu

54 NOVINKA NOVINKA

6355 Kč bez DPH
7690 Kč s DPH

3711 Kč bez DPH
4490 Kč s DPH

4041 Kč bez DPH
4890 Kč s DPH

3215 Kč bez DPH
3890 Kč s DPH



PRACUJTE
CHYTŘEJI
PŘEDSTAVUJEME 
NOVÉ 
SAMONIVELAČNÍ 
LASERY

PŘENOST  
+/- 0.3 MM/M

PŘÍSLUŠENSTVÍ

2x AA ALKALICKÁ 
BATERIE

1x PŘENOSNÁ 
TAŠTIČKA

1x SUCHÝ  
ZIP

1x MAGNETICKÝ 
DRŽÁK NA ZEĎ

ČERVENÝ KŘÍŽOVÝ  
LASER

CLR215-B       Obj.č. 4935472252

PŘENOST  
+/- 0.4 MM/M

PŘÍSLUŠENSTVÍ

2x AA  
ALKALICKÁ 
BATERIE

1X ZELENÁ 
CÍLOVÁ DESKA

STROPNÍ 
DRŽÁK

1X PŘENOSNÁ 
TAŠTIČKA

1x SUCHÝ  
ZIP

ZELENÝ KŘÍŽOVÝ  
LASER

CLG220-K       Obj.č. 4935472254

Pracovní dosah 20m

Promítané čáry 2

Třída laseru II

Typ laseru zelený

Přesnost +/- 0.4 mm/m

Rozsah vlastní nivelace až 3°

Doba nivelace 3s

3X AA ALKALICKÁ 
BATERIE

1X PŘENOSNÁ 
TAŠTIČKA

1X ZELENÁ 
CÍLOVÁ DESKA

1x MAGNETICKÝ 
DRŽÁK NA ZEĎ

1x MAGNETICKÝ  
DRŽÁK NA ZEĎ

Nová řada AEG laserů zahrnuje 
technologii zelených laserů, které nabízí 
až 4násobně větší viditelnost* než 
tradiční červené paprsky, což umožňuje 
optimální přenost, snadné čtení a 
poskytuje ve své třídě nejlepší výkon na 
pracovišti.

RYCHLOST NENÍ  
NA ÚKOR PŘESNOSTI.

PRACUJTE PŘESNĚ

Při náročných řemeslech není schopnost 
pracovat rychle a přesně pouze možnost, 
je to nutnost. Díky nastavení měření, které 
zvládne jedna osoba, Vám nová řada 
vyrovnávacích laserů AEG umožní rychleji a 
efektivněji pracovat na staveništi a tím ušetří 
Váš čas.  

NEMŮŽETE SI DOVOLIT CHYBY  
PROTO JE ANI NEUMOŽŇUJEME.

PRACUJTE RYCHLEJI

*pouze u modelů CLG220-B, CLG220-K, CL330-K

Pracovní dosah 15m

Promítané čáry 2

Třída laseru II

Typ laseru červený

Přesnost .+/- 0.3 mm/m

Rozsah vlastní nivelace až 3°

Doba nivelace 3s

PŘENOST 
+/- 0.2 MM/M

MULTI LINIOVÝ 
ZELENÝ LASER SE 
TŘEMI LINIEMI + OLOVNICE

CLG330-K       Obj.č. 4935472255

Pracovní dosah 30m

Promítané čáry 3

Třída laseru II

Typ laseru zelený

Přesnost +/- 0.2 mm/m

Rozsah vlastní nivelace až 3°

Doba nivelace 3s

PŘÍSLUŠENSTVÍ

76 NOVINKA NOVINKA

VĚTŠÍ  
VIDITELNOST JEDNODUCHÝ  

K POUŽITÍ

VĚTŠÍ  
VIDITELNOST

VĚTŠÍ  
VIDITELNOST

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

5777 Kč bez DPH
6990 Kč s DPH

3298 Kč bez DPH
3990 Kč s DPH

2306 Kč bez DPH
2790 Kč s DPH



PRŮVODCE 
POUŽITÍ LASERU

MODEL

CL
R2

15
-B

CL
G

22
0-

B

CL
G

22
0-

K

CL
G

33
0-

K

SOUČÁST BALENÍ

VIDITELNOST

PROMÍTÁNÍ ČAR

DOSAH 15m 20m 20m 30m

IP 54 54 54 54

HORIZONTÁLNÍ NIVELACE

VERTIKÁLNÍ ZAROVNÁNÍ

KŘÍŽOVÁ LINKA

90° PROMÍTÁNÍ

OLOVNICE

DRŽÁK NA ZEĎ SOUČÁSTÍ

STROPNÍ DRŽÁK SOUČÁSTÍ

Max. točivý moment 1550/2100 Nm

Počet úderů za min 0-2300

Počet otáček bez zatížení 0-1800 ot./min. 

Upevnění sklíčidla 1/2" čtyřhran

Počet režimů 6

Obj.č. 4935472245

BSS18HTF12B6-0

NOVINKA

NEJVÝKONNĚJŠÍ  
1/2” RÁZOVÝ 
UTAHOVÁK NA SVĚTĚ*

2100NM STRHUJÍCÍ  
TOČIVÝ  

MOMENT

*Podávající nejvyšší rychlostní točivý moment 1490Nm a nejvyšší  točivý moment 
uvolňující matice až 2100Nm v kategorii 1/2” rázových utahováků. Toto tvrzení je 
pravdivě v době vydání letáku.

REŽIMŮ ŘADY
RÁZOVÉHO
NÁŘADÍ

REŽIM 5
ASISTENČNÍ REŽIM

790Nm
AUTOSTOP

Střední rozsah točivého 
momentu, ideální pro utahování 

matic kol komerčních vozidel, 
se automaticky vypne, aby se 

předešlo zohýbání.

REŽIM 1

Režim s nizkym točivým momentem a
s režimem nízké rychlosti pro aplikace

vyžadující přesnost

115Nm/600ot./min.

REŽIM 2

Střední točivý moment s režimem
střední rychlosti pro práce, které

vyžadují více síly, ale zároveň 
kontrolu.

900Nm/1300ot./min.

REŽIM 3

Vysoký točivý moment s režimem 
vysoké rychlosti pro náročné aplik-

ace a velká upevnění.

1550Nm/1800ot./min.

REŽIM 4
ASISTENČNÍ REŽIM

200Nm
AUTOSTOP

Nízký točivý moment pro 
utahování matic kol malých 

osobních a komerčních vozidel. 

REŽIM 6
ASISTENČNÍ REŽIM

1230Nm
AUTOSTOP

Vysoký točivý moment je ide-
ální pro utahování velký oce-
lových upevnění používaných 
v manufakturách komerčních 

budov.

98 NOVINKA NOVINKA

7182 Kč bez DPH
8690 Kč s DPH



X10 11

KE STARTOVNÍ SADĚ
NEBO

SADA 2X18V 
PROLITHIUM-ION™ 4.0AH 
AKUMULÁTORU S BL1218 
NABÍJEČKOU (V TAŠCE)

18V KOMPAKTNÍ VRTACÍ 
ŠROUBOVÁK V SADĚ S 2X 
2.0AH AKUMULÁTORY A 
NABÍJEČKOU

CENÍKOVÁ CENA:

6590,00 Kč vč. DPH

5690,00 Kč vč. DPH

4702,48 Kč bez DPH

CENÍKOVÁ CENA:

6690,00 Kč vč. DPH

5690,00 Kč vč. DPH

4702,48 Kč bez DPH

Objednací číslo: 4935459721Objednací číslo: 4932464157

BS18C2LI-202CSETLL1840BL

VYBER SI 1-3 KUSY NÁŘADÍ V AKČNÍCH CENÁCH:

18V KOMPAKTNÍ RÁZOVÝ 
ŠROUBOVÁK

18V EXCENTRICKÁ 
BRUSKA 

18V KOMPAKTNÍ SDS+ 
KLADIVO SE 4 REŽIMY18V OKRUŽNÍ PILA18V ŠAVLOVÁ PILA

Objednací číslo: 4935451086Objednací číslo: 4935464984Objednací číslo: 4935431375Objednací číslo: 4935431370Objednací číslo: 4935428405

BUS18-0BSS 18C-0 BKS 18-0 BBH18C-0 BEX 18-125-0

CENÍKOVÁ CENA:

4790,00 Kč vč. DPH

4390,00 Kč vč. DPH

3628,10 Kč bez DPH

CENÍKOVÁ CENA:

4590,00 Kč vč. DPH

4250,00 Kč vč. DPH

3512,40 Kč bez DPH

CENÍKOVÁ CENA:

4990,00 Kč vč. DPH

4090,00 Kč vč. DPH

3380,17 Kč bez DPH

CENÍKOVÁ CENA:

2790,00 Kč vč. DPH

2390,00 Kč vč. DPH

1975,21 Kč bez DPH

CENÍKOVÁ CENA:

2190,00 Kč vč. DPH

1850,00 Kč vč. DPH

1528,93 Kč bez DPH

18V BEZUHLÍKOVÁ 125MM 
ÚHLOVÁ BRUSKA S 
POSUVNÝM SPÍNAČEM

18V BEZUHLÍKOVÁ 
ŘETĚZOVÁ PILA, DÉLKA 
LIŠTY 30CM

18V BEZUHLÍKOVÉ SDS+ 
KLADIVO SE 4 REŽIMY

18V ULTRAKOMPAKTNÍ 
RÁZOVÝ UTAHOVÁK 18V HORNÍ FRÉZKA

Objednací číslo: 4935464414 Objednací číslo: 4935464751Objednací číslo: 4935459584Objednací číslo: 4935471337Objednací číslo: 4935459426

BEWS 18-125BL-0 BBH 18BL-0 BOF18BL-0BSS 18C12ZBL-0 ACS18B30-0 

CENÍKOVÁ CENA:

7190,00 Kč vč. DPH

6090,00 Kč vč. DPH

5033,06 Kč bez DPH

CENÍKOVÁ CENA:

4650,00 Kč vč. DPH

3950,00 Kč vč. DPH

3264,46 Kč bez DPH

CENÍKOVÁ CENA:

4790,00 Kč vč. DPH

4090,00 Kč vč. DPH

3380,17 Kč bez DPH

CENÍKOVÁ CENA:

4990,00 Kč vč. DPH

4250,00 Kč vč. DPH

3512,40 Kč bez DPH

CENÍKOVÁ CENA:

6590,00 Kč vč. DPH

5690,00 Kč vč. DPH

4702,48 Kč bez DPH

18V BEZUHLÍKOVÁ HIGH 
POWER PŘÍKLEPOVÁ 
VRTAČKA

18V VYTLAČOVACÍ 
PISTOLE S 310ML 
ZÁSOBNÍKEM

18V PROLITHIUM-ION™ 
5.0AH AKUMULÁTOR

18V BEZUHLÍKOVÁ 
PŘÍMOČARÁ PILA 

18V BEZUHLÍKOVÝ 
HOBLÍK

Objednací číslo: 4935471246 Objednací číslo: 4932451630 Objednací číslo: 4935459654 Objednací číslo: 4935464988Objednací číslo: 4935464099

BKP18C-310-0 L1850R BST 18BLX-0 BHO18BL-0BSB 18BL-0 

CENÍKOVÁ CENA:

2990,00 Kč vč. DPH

2490,00 Kč vč. DPH

2057,85 Kč bez DPH

CENÍKOVÁ CENA:

4690,00 Kč vč. DPH

3990,00 Kč vč. DPH

3297,52 Kč bez DPH

CENÍKOVÁ CENA:

5790,00 Kč vč. DPH

4950,00 Kč vč. DPH

4090,91 Kč bez DPH

CENÍKOVÁ CENA:

7090,00 Kč vč. DPH

5990,00 Kč vč. DPH

4950,41 Kč bez DPH

CENÍKOVÁ CENA:

5890,00 Kč vč. DPH

4990,00 Kč vč. DPH

4123,97 Kč bez DPH

11X10

BSB 18C BL LI-402C + BSS18OP-0 BS 18C2 BL LI-402C + BEWS 18-125BL-0 + 
CONTRACTOR BAG JP AEG

BS 18C2 BL LI-402C + BSS 18C12Z-0 + 
CONTRACTOR BAG JP AEG

BS 18C2 BL LI-402C + BSS 18C12Z-0 + BEWS 18-125BL-0 + 
BUS 18-0 + BKS 18-0 + CONTRACTOR BAG JP AEG

18V BEZUHLÍKOVÝ RÁZOVÝ UTAHOVÁK + 
18V KOMPAKTNÍ BEZUHLÍKOVÁ PŘÍKLEPOVÁ 
VRTAČKA, 2 X 4.0AH PRO LI-ION AKU,  
NABÍJEČKA, KUFR

18V BEZUHLÍKOVÁ 125 MM ÚHLOVÁ BRUSKA 
S POSUVNÝM SPÍNAČEM +18V BEZUHLÍKOVÝ 
VRTACÍ ŠROUBOVÁK, 2X 4,0AH AKUMULÁTOR, 
NABÍJEČKA + TAŠKA

18V KOMPAKTNÍ RÁZOVÝ UTAHOVÁK + 18V 
BEZUHLÍKOVÝ VRTACÍ ŠROUBOVÁK, 2X 4.0AH 
AKUMULÁTOR, NABÍJEČKA + TAŠKA

18V KOMPAKTNÍ RÁZOVÝ UTAHOVÁK + 18V 
BEZUHLÍKOVÁ 125 MM ÚHLOVÁ BRUSKA S 
POSUVNÝM SPÍNAČEM + 18V ŠAVLOVÁ PILA + 
18V OKRUŽNÍ PILA + 18V BEZUHLÍKOVÝ VRTACÍ 
ŠROUBOVÁK, 2X 4.0AH AKUMULÁTOR, NABÍJEČKA 
+ TAŠKA

Objednací číslo: 4935BAT193 Objednací číslo: 4935BAT194

CENÍKOVÁ CENA:

14 600 Kč vč. DPH

9900 Kč vč. DPH

8182 Kč bez DPH

CENÍKOVÁ CENA:

23 884 Kč vč. DPH

19 900 Kč vč. DPH

16 446 Kč bez DPH

CENÍKOVÁ CENA:

16 680 Kč vč. DPH

12 450 Kč vč. DPH

10 289 Kč bez DPH

CENÍKOVÁ CENA:

15 600 Kč vč. DPH

10 900 Kč vč. DPH

9008 Kč bez DPH

AKČNÍ SADY

Objednací číslo: 4935BAT191 Objednací číslo: 4935BAT199



X12 13

ŘADA ŘADA

BS 18SBL BSB 18CBL BS 18CBL

18V BEZUHÍKOVÝ SUBKOMPAKTNÍ 
VRTACÍ ŠROUBOVÁK

18V BEZUHLÍKOVÁ PŘÍKLEPOVÁ 
VRTAČKA

18V BEZUHLÍKOVÝ VRTACÍ 
ŠROUBOVÁK

BS 18G3BSB 18G3BS 18C2X

18V KOMPAKTNÍ VRTACÍ ŠROUBOVÁK18V PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA18V KOMPAKTNÍ VRTACÍ ŠROUBOVÁK

BS 18C2BLBSB 18C2 BL BSB 18C2X

18V BEZUHLÍKOVÝ VRTACÍ 
ŠROUBOVÁK

18V BEZUHLÍKOVÁ PŘÍKLEPOVÁ 
VRTAČKA 18V PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA

BBH 18BL BBH 18C BSS 18SBL

18V BEZUHLÍKOVÝ SUBKOMPAKTNÍ 
RÁZOVÝ ŠROUBOVÁK

18V BEZUHLÍKOVÉ SDS+ KLADIVO SE 
4 REŽIMY

18V KOMPAKTNÍ SDS+ KLADIVO SE 4 
REŽIMY

BSS 18OP BSS 18C BSS 18S12BL

18V RÁZOVÝ ŠROUBOVÁK S 
OLEJOVÝM PULZNÍM MECHANISMEM

18V BEZUHLÍKOVÝ SUBKOMPAKTNÍ 
RÁZOVÝ UTAHOVÁK18V KOMPAKTNÍ RÁZOVÝ ŠROUBOVÁK

BSS 18C 12Z BL BSS 18C 12Z BSS 18HTF12B6

18V BEZUHLÍKOVÝ RÁZOVÝ 
UTAHOVÁK 18V KOMPAKTNÍ RÁZOVÝ UTAHOVÁK

18V BEZUHLÍKOVÝ 1/2“ RÁZOVÝ 
UTAHOVÁK SE 6 REŽIMY

 BSB 18CBL-0

Počet dostupných aku -

Vrtani dřeva/oceli/zdiva (mm) 45 / 13 / 14

Kapacita sklíčidla (mm) 1,5 - 13

Max. moment (Nm) 75

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 550 / 0 - 2100

Obj. č. 4935451082

EAN kód 4002395811083

 BS 18SBL-202C

Počet dostupných aku 2 x 2,0Ah

Vrtani dřeva/oceli/zdiva (mm) 40 | 13

Kapacita sklíčidla (mm) 13

Max. moment (Nm) 65

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0-450, 0-1750

Obj. č. 4935472277

EAN kód 4058546339234

 BS 18CBL LI-202C

Počet dostupných aku 2 x 2.0Ah

Max. průměr otvoru do dřeva | 
oceli [mm] 45 / 13

Kapacita sklíčidla (mm) 1,5 - 13

Max. moment (Nm) 75

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 550 / 0 - 2100 

Obj. č. 4935448768

EAN kód 4002395294572

 BSB 18G3 LI-202C

Počet dostupných aku 2 x 2.0Ah

Vrtani dřeva/oceli/zdiva (mm) 40 / 13 / 13

Kapacita sklíčidla (mm) 13

Max. moment (Nm) 55

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 500 / 0 - 1850

Obj. č. 4935464103

EAN kód 4058546220488

 BS 18G3 Li-152C

Počet dostupných aku 1 x 1.5Ah

Max. průměr otvoru do dřeva | 
oceli [mm] 13 / 40

Kapacita sklíčidla (mm) 13

Max. moment (Nm) 55

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 500 / 0 - 1.850 

Obj. č. 4935464101

EAN kód 4058546220464

 BSB 18C2BL LI-402C

Počet dostupných aku 2 x 4.0Ah

Vrtani dřeva/oceli/zdiva (mm) 40 / 13 / 13

Kapacita sklíčidla (mm) 13

Max. moment (Nm) 65

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 500 / 0 - 1950

Obj. č. 4935464097

EAN kód 4058546220426

 BS 18C2BL LI-402C

Počet dostupných aku 2 x 4.0Ah

Max. průměr otvoru do dřeva | 
oceli [mm] 40 / 13

Kapacita sklíčidla (mm) 13

Max. moment (Nm) 65

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 500 / 0 - 1950

Obj. č. 4935464095

EAN kód 4058546220402

 BSB 18C2X LI-202C

Počet dostupných aku 1 x 2.0Ah

Vrtani dřeva/oceli/zdiva (mm) 45 / 13 / 14

Kapacita sklíčidla (mm) 13

Max. moment (Nm) 50

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 450 / 0 - 1800

Obj. č. 4935459424

EAN kód 4058546010850

 BBH 18C-0

Počet dostupných aku -

Vrtani dřeva/oceli/zdiva (mm) 13 / 10 / 16

Energie příklepu (EPTA)(J) 1,5

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 1300

Počet příklepů při zatížení (př./min)0 - 5500

Obj. č. 4935464984

EAN kód 4058546229290

 BBH 18BL-0

Počet dostupných aku -

Vrtani dřeva/oceli/zdiva (mm) 30 / 13 / 26

Energie příklepu (EPTA)(J) 2,5

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 1400

Počet příklepů při zatížení (př./min)0 - 4800

Obj. č. 4935464751

EAN kód 4058546226961

 BSS 18SBL-0

Počet dostupných aku -

Max. moment (Nm) 200

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0-2900

Počet úderů (ú./min) 0-4200

Upínání nářadí ¼˝ Hex

Obj. č. 4935472278

EAN kód 4058546339241

 BSS 18C-0

Počet dostupných aku -

Max. moment (Nm) 190

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 2400

Počet úderů (ú./min) 0 - 3100

Upínání nářadí ¼˝ Hex

Dodávaný v krabice

Obj. č. 4935428405

EAN kód 4002395132140

Název: Varianta BSS 18S12BL-0

Počet dostupných aku -

Max. moment (Nm) 280

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0-2800

Počet úderů (ú./min) 0-3800

Upínání nářadí ½˝ čtyřhran

Dodávaný v krabice

Obj. č. 4935472279

EAN kód 4058546339258

 BSS 18OP-0

Počet dostupných aku -

Počet úderů (ú./min) 0 - 550 /  0 - 1300 / 
0 - 1700 

Max. moment (Nm) 22 / 54 / 73

Počet otáček bez zatížení 
(ot./min)

0 - 1000 / 0 - 1800 / 
0 - 2400

Obj. č. 4935451631

EAN kód 4002395140985

 BSS 18HTF12B6-0

Počet dostupných aku -

Max. moment (Nm) 1550

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0-1800

Počet úderů (ú./min) 0-2300

Upínání nářadí ½˝ čtyřhran

Dodávaný v krabice

Obj. č. 4935472245

EAN kód 4058546326418

 BSS 18C 12ZBL-0

Počet dostupných aku -

Max. moment (Nm) 500

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 1400 - 2750

Počet úderů (ú./min) 0 - 3500

Upínání nářadí ½˝ čtyřhran

Obj. č. 4935459426

EAN kód 4058546010874

 BSS 18C 12Z-0

Počet dostupných aku -

Max. moment (Nm) 360

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 2900

Počet úderů (ú./min) 0 - 3200

Upínání nářadí ½˝ čtyřhran

Obj. č. 4935446449

EAN kód 4002395136247

 BS 18G3 Li-152C

Počet dostupných aku 1 x 1.5Ah

Max. průměr otvoru do dřeva | 
oceli [mm] 13 / 40

Kapacita sklíčidla (mm) 13

Max. moment (Nm) 55

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 500 / 0 - 1.850 

Obj. č. 4935464101

EAN kód 4058546220464

6355 Kč bez DPH
7690 Kč s DPH

3959 Kč bez DPH
4790 Kč s DPH

7264 Kč bez DPH
8790 Kč s DPH

4785 Kč bez DPH
5790 Kč s DPH

5033 Kč bez DPH
6090 Kč s DPH

5703 Kč bez DPH
6900 Kč s DPH

8256 Kč bez DPH
9990 Kč s DPH

5777 Kč bez DPH
6990 Kč s DPH

8339 Kč bez DPH
10 090 Kč s DPH

4124 Kč bez DPH
4990 Kč s DPH

5942 Kč bez DPH
7190 Kč s DPH

3711 Kč bez DPH
4490 Kč s DPH

5116 Kč bez DPH
6190 Kč s DPH

4041 Kč bez DPH
4890 Kč s DPH

2306 Kč bez DPH
2790 Kč s DPH

3959 Kč bez DPH
4790 Kč s DPH

2884 Kč bez DPH
3490 Kč s DPH

7182 Kč bez DPH
8690 Kč s DPH



X14 15

ŘADA ŘADA

B18N18 BKP18CBNZ 18

18V BEZUHLÍKOVÁ HŘEBÍKOVAČKA 
18GA

18V VYTLAČOVACÍ PISTOLE S 310ML 
ZÁSOBNÍKEM18V BEZUHLÍKOVÁ NÝTOVAČKA

BKS 18 BPS18-254BLBMMS 18SBL

18V OKRUŽNÍ PILA 18V BEZUHLÍKOVÁ POKOSOVÁ PILA
18V BEZUHLÍKOVÁ SUBKOMPAKTNÍ 
OKRUŽNÍ PILA

BST 18BLX BST 18X ACS18B30

18V BEZUHLÍKOVÁ PŘÍMOČARÁ PILA
18V PŘÍMOČARÁ PILA PRO NÁROČNÉ 
APLIKACE 18V BEZUHLÍKOVÁ ŘETĚZOVÁ PILA

BUS 18BL BUS 18CBLBUS 18

18V BEZUHLÍKOVÁ KOMPAKTNÍ 
ŠAVLOVÁ PILA18V ŠAVLOVÁ PILA18V BEZUHLÍKOVÁ ŠAVLOVÁ PILA

BOF 18BL BHBS 18-75BL BEX18-125

18V BEZUHLÍKOVÁ HORNÍ FRÉZKA 18V BEZUHLÍKOVÁ PÁSOVÁ BRUSKA 18V EXCENTRICKÁ BRUSKA

BHO 18BLOMNI 18C BPL18

18V MULTIFUNKČNÍ NÁŘADÍ 18V BEZUHLÍKOVÝ HOBLÍK 18V LED PROSTOROVÉ SVĚTLO

 BNZ 18-0

Počet dostupných aku -

Velikost nýtu Ø (mm) 2,4 - 4,8

Tahová síla (N) 10.000

Tips supplied 2,4/3,2/4,0/4,8

Délka zdvihu (mm) 25,4

Obj. č. 4935472246

EAN kód 4058546326425

 BKP18C-310-0

Počet dostupných aku -

Max. speed 11

Max. feed force [N] 4000

Nastavení rychlosti 6

Obj. č. 4935471246

EAN kód 4058546288747

 B18N18-0

Počet dostupných aku -

Kapacita zásobníku 105

Rozměr hřebíků (mm) 1,2

Rychlost nastřelování 2/sec

Obj. č. 4935451535

EAN kód 4002395146321

 BKS 18-0

Počet dostupných aku -

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 5000

Max. hloubka řezání při 45° (mm) 41

Max. hloubka řezání při 90° (mm) 54

Průměr vřetena (mm) 15,87 

Obj. č. 4935431375

EAN kód 4002395132812

 BPS18-254BL-0

Počet dostupných aku -

Průměr kotouče (mm) 254

Max. hloubka řezání (mm) 90

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 3900

Max. hloubka řezání při 45° (mm) 43

Obj. č. 4935459336

EAN kód 4058546009977

 BMMS 18SBL-0

Počet dostupných aku -

Průměr kotouče (mm) 76

Počet otáček (ot./min) 20.000

Max. kapacita řezání  (mm) 16

Obj. č. 4935472280

EAN kód 4058546339265

 BST 18BLX-0

Počet dostupných aku -

Délka zdvihu (mm) 25,4

Počet zdvihů bez zatížení (zd./min) 3500

Max. kapacita řezání - měkké dřevo 
(mm) 135

Kapacita pokosu (°) 45

Kapacita úkosu (°) 45

Obj. č. 4935459654

EAN kód 4058546028268

 BST 18X-0

Počet dostupných aku -

Délka zdvihu (mm) 26

Počet zdvihů bez zatížení (zd./min) 0 - 2050

Max. kapacita řezání - měkké dřevo 
(mm) 80

Kapacita úkosu (°) 45

Obj. č. 4935413130

EAN kód 4002395197460

 ACS18B30-0

Délka lišty (cm) 30

Rychlost řetězu (m/s) 10

Obj. č. 4935471337

EAN kód 4058546289652

 BUS 18-0

Počet dostupných aku -

Délka zdvihu (mm) 19

Počet zdvihů bez zatížení (zd./min) 0 - 3600

Obj. č. 4935431370

EAN kód 4002395132805

 BUS 18BL-0

Počet dostupných aku -

Počet zdvihů bez zatížení (zd./min) 3200

Délka zdvihu (mm) 28

Obj. č. 4935464032

EAN kód 4058546219772

 BUS 18CBL-0

Počet dostupných aku -

Počet zdvihů bez zatížení (zd./min) 0 - 3000

Délka zdvihu (mm) 19

Obj. č. 4935471984

EAN kód 4058546298838

 BOF 18BL-0

Počet dostupných aku -

Průměr objímky (mm) 6

Palivoměr Ano

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 17.000 - 25.000

Kapacita ponoření (mm) 32

Nastavení rychlosti 7

Obj. č. 4935459584

EAN kód 4058546027568

 BEX18-125-0

Počet dostupných aku -

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 7000 - 11.000

Oscilační frekvence (1/min) 14.000 - 22.000

Průměr oscilačního pohybu (mm) 2,4

Rozměr brusné desky (mm) 125

Obj. č. 4935451086

EAN kód 4002395811120

 BHBS18-75BL-0

Počet dostupných aku -

Délka pásu (mm) 457

Šířka pásu  (mm) 75

Rychlost pásu (m/min) 135 - 300

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 11.000

Obj. č. 4935459582

EAN kód 4058546027544

 BHO18 BL-0

Počet dostupných aku -

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 14.300

Hloubka hoblování (mm) 0 - 2,0

Šířka hoblování (mm) 82

Hloubkový doraz na polodrážku 0 - 12,5

Obj. č. 4935464988

EAN kód 4058546229337

 OMNI 18C 0-KIT1

Počet dostupných aku -

Oscilační frekvence (1/min) 20.000

Standardní vybavení
1x nástavná hlavice 
do multifunkčního 
nářadí, příslušenství

Obj. č. 4935446706

EAN kód 4002395136421

 BPL18-0

Počet dostupných aku -

Typ žárovky LED

Lumeny 2500

Standardní vybavení 2.5m napájecí kabel

Obj. č. 4935459661

EAN kód 4058546028336

4785 Kč bez DPH
5790 Kč s DPH

9496 Kč bez DPH
11 490 Kč s DPH

3876 Kč bez DPH
4690 Kč s DPH

3215 Kč bez DPH
3890 Kč s DPH

3793 Kč bez DPH
4590 Kč s DPH

14 041 Kč bez DPH
16 990 Kč s DPH

4041 Kč bez DPH
4890 Kč s DPH

5446 Kč bez DPH
6590 Kč s DPH

4785 Kč bez DPH
5790 Kč s DPH

3959 Kč bez DPH
4790 Kč s DPH

5116 Kč bez DPH
6190 Kč s DPH

5529 Kč bez DPH
6690 Kč s DPH

4868 Kč bez DPH
5890 Kč s DPH

1810 Kč bez DPH
2190 Kč s DPH

4124 Kč bez DPH
4990 Kč s DPH

3298 Kč bez DPH
3990 Kč s DPH

5860 Kč bez DPH
7090 Kč s DPH

3628 Kč bez DPH
4390 Kč s DPH



X16 17

ŘADA ŘADA

FL 18 NewBFAL 18 BHJ18C

18V KONTROLNÍ SVÍTILNA 18V LED RUČNÍ SVÍTILNA 18V USB NABÍJEČKA

BFL18X BR 1218CBTL18

18V DAB + DIGITÁLNÍ RÁDIO NA 
PRACOVIŠTĚ18V LED RUČNÍ SVÍTILNA18V LED PROSTOROVÉ SVĚTLO

BGE18BK18-38BL BHSS 18

18V DUÁLNÍ BEZUHLÍKOVÝ 
KOMPRESOR 18V RUČNÍ VYSAVAČ18V FUKAR NA PRACOVIŠTĚ

BEWS 18-230BL BEWS 18-125BL BEWS 18-
125BLPX

18V BEZUHLÍKOVÁ 125MM ÚHLOVÁ 
BRUSKA S POSUVNÝM SPÍNAČEM

18V BEZUHLÍKOVÁ 230MM ÚHLOVÁ 
BRUSKA

18V BEZUHLÍKOVÁ 125MM ÚHLOVÁ 
BRUSKA S KOLÉBKOVÝM SPÍNAČEM

BEWS 18-
115BLPXBEWS 18-115BL BSB 18BL

18V BEZUHLÍKOVÁ 115MM ÚHLOVÁ 
BRUSKA S POSUVNÝM SPÍNAČEM

18V BEZUHLÍKOVÁ 115MM ÚHLOVÁ 
BRUSKA S KOLÉBKOVÝM SPÍNAČEM

18V BEZUHLÍKOVÁ HIGH POWER 
PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA

BSS 18B6 BTS 18BL

18V BEZUHLÍKOVÝ RÁZOVÝ 
ŠROUBOVÁK SE 6 REŽIMY

18V BEZUHLÍKOVÝ 
SÁDROKARTONÁŘSKÝ ŠROUBOVÁK

 BFAL 18 - 0

Počet dostupných aku -

Typ žárovky LED

Lumeny 270

Obj. č. 4932451163

EAN kód 4002395138326

 FL18-0

Počet dostupných aku -

Typ žárovky LED

Lumeny 135

Obj. č. 4932451164

EAN kód 4002395138333

 BHJ18C-0

Počet dostupných aku -

Obj. č. 4935459335

EAN kód 4058546009960

 BFL18X-0

Počet dostupných aku -

Typ žárovky LED

Stupeň ochrany IP IP44

Lumeny 1200

Obj. č. 4935459657

EAN kód 4058546028299

 BTL18-0

Počet dostupných aku -

Typ žárovky LED

Stupeň ochrany IP IP24

Lumeny 2100

Obj. č. 4935459659

EAN kód 4058546028312

 BR 1218C-0

Počet dostupných aku -

Obj. č. 4935451539

EAN kód 4002395146369

 BK18-38BL-0

Počet dostupných aku -

Výkon (kW) 0,4

Nádrž (l) 3,8

Max. podtlak (bar) 8,3

Max. proud vzduchu (l/min) 30,8

Obj. č. 4935471201

EAN kód 4058546288297

 BHSS 18-0

Uzavřené sání [kPa] 5,4

Max. proud vzduchu (l/min) 1068

Nádrž (l) 0,67

Typ filtru Umyvatelný předfiltr

Obj. č. 4935471983

EAN kód 4058546298821

 BGE18-0

Počet dostupných aku -

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 18 700 / 1300 / 11 
500

Průtok vzduchu (m³ / min) 2,9

Obj. č. 4935464986

EAN kód 4058546229313

 BEWS 18-125BL-0

Počet dostupných aku -

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 11.000

Max. hloubka řezání (mm) 26

Závit hřídele M14

Obj. č. 4935464414

EAN kód 4058546223595

 BEWS 18-125BLPX-0

Počet dostupných aku -

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 11.000

Max. hloubka řezání (mm) 26

Závit hřídele M 14

Obj. č. 4935464419

EAN kód 4058546223649

 BEWS 18-230BL-0

Počet dostupných aku -

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 5500

Max. hloubka řezání (mm) 68

Závit hřídele M14

Obj. č. 4935459735

EAN kód 4058546029074

 BSB 18BL LI-602C

Počet dostupných aku 2 x 6,0Ah

Vrtani dřeva/oceli/zdiva (mm) 100 / 13 / 20

Kapacita sklíčidla (mm) 13

Max. moment (Nm) 140

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 500 - 2000

Obj. č. 4935464100

EAN kód 4058546220457

 BEWS 18-115BLPX-0

Počet dostupných aku -

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 11.000

Max. hloubka řezání (mm) 21

Závit hřídele M14

Obj. č. 4935464420

EAN kód 4058546223656

 BEWS 18-115BL-0

Počet dostupných aku -

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 11.000

Max. hloubka řezání (mm) 21

Závit hřídele M14

Obj. č. 4935464415

EAN kód 4058546223601

 BSS 18B6-0

Max. moment (Nm) 280

Počet úderů (ú./min) 0 - 4000

Počet otáček bez zatížení 
(ot./min)

50 - 750 / 210 - 2100 / 
280 - 3000

Upínání nářadí ¼˝ Hex

Režim 6

Obj. č. 4935472013

 BTS 18BL-0

Počet dostupných aku -

Max. moment (Nm) 5

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 5000

Upínání nářadí ¼˝ Hex

Obj. č. 4935459620

EAN kód 4058546027926

1231 Kč bez DPH
1490 Kč s DPH

984 Kč bez DPH
1190 Kč s DPH

984 Kč bez DPH
1190 Kč s DPH

2223 Kč bez DPH
2690 Kč s DPH

1975 Kč bez DPH
2390 Kč s DPH

4289 Kč bez DPH
5190 Kč s DPH

1893 Kč bez DPH
2290 Kč s DPH

8256 Kč bez DPH
9990 Kč s DPH

1479 Kč bez DPH
1790 Kč s DPH

6686 Kč bez DPH
8090 Kč s DPH

4207 Kč bez DPH
5090 Kč s DPH

3843 Kč bez DPH
4650 Kč Kč s DPH

3876 Kč bez DPH
4690 Kč s DPH

4124 Kč bez DPH
4990 Kč s DPH

12 388 Kč bez DPH
14 990 Kč s DPH

3463 Kč bez DPH
4190 Kč s DPH

3711 Kč bez DPH
4490 Kč s DPH

BTS18BL-0KIT1

18V BEZUHLÍKOVÝ 
SÁDROKARTONÁŘSKÝ ŠROUBOVÁK

4868 Kč bez DPH
5890 Kč s DPH

 BTS18BL-0KIT1

Počet dostupných aku -

Max. moment (Nm) 5

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 5000

Upínání nářadí ¼˝ Hex

Obj. č. 4935459621

EAN kód 4058546027933



X18 19

ŘADA STARTOVACÍ SADY

BKS 18BLBSS 18C12ZB6B16N18

18V BEZUHLÍKOVÝ RÁZOVÝ 
UTAHOVÁK SE 6 REŽIMY

18V BEZUHLÍKOVÁ HŘEBÍKOVAČKA 
16GA 18V BEZUHLÍKOVÁ OKRUŽNÍ PILA

BS 18C2 BSB 18CBL

18V KOMPAKTNÍ VRTACÍ ŠROUBOVÁK
18V BEZUHLÍKOVÁ PŘÍKLEPOVÁ 
VRTAČKA

SET LL1840BL SET L1850BLK SET L1840 BL

SADA 18V PROLITHIUM-ION™ 4.0AH 
AKUMULÁTORU S NABÍJEČKOU

SADA 18V PROLITHIUM-ION™ 5.0AH 
AKUMULÁTORU S NABÍJEČKOU

SADA 18V PROLITHIUM-ION™ S 2X 
4.0AH AKUMULÁTORY

SET LL18X02BL2 SET LL1850 BLSETL1860RHD-
BLK

SADA 18V PROLITHIUM-ION™ 4.0AH A 
2.0AH AKUMULÁTORU S NABÍJEČKOU

SADA 18V PROLITHIUM-ION™ S 2X 
5.0AH AKUMULÁTORY

SADA 18V PROLITHIUM-ION™ 6.0AH 
AKUMULÁTORU S NABÍJEČKOU

 BKS 18BL-0

Počet dostupných aku -

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 3800

Max. hloubka řezání při 45° (mm) 45

Max. hloubka řezání při 90° (mm) 64

Průměr vřetena (mm) 30

Obj. č. 4935451537

EAN kód 4002395146345

 BSS 18C12ZB6-0

Max. moment (Nm) 300

Počet úderů (ú./min) 0 - 4000

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 3000

Upínání nářadí ½˝ čtyřhran

Režim 6

Obj. č. 4935472012

 B16N18-0

Počet dostupných aku -

Kapacita zásobníku 105

Rozměr hřebíků (mm) 1,6

Rychlost nastřelování 2/Sec

Obj. č. 4935451533

EAN kód 4002395146307

 BSB 18CBL LI-402C

Počet dostupných aku 2 x 4,0Ah

Vrtani dřeva/oceli/zdiva (mm) 45 / 13 / 14

Kapacita sklíčidla (mm) 1,5 - 13

Max. moment (Nm) 75

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 550 / 0 - 2100

Obj. č. 4935448463

EAN kód 4002395259373

 BS18C2 LI-202C

Počet dostupných aku 2 x 2,0Ah

Max. průměr otvoru do dřeva | 
oceli [mm] 45 / 13

Kapacita sklíčidla (mm) 13

Max. moment (Nm) 50

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 450 / 0 - 1800 

Obj. č. 4935459721

EAN kód 4058546028930

 SET L1850BLK

Typ aku Li-ion

Kapacita aku (Ah) 5,0 

Nabíječka 100 min

Počet dostupných akumulátorů 1

Dodávaný v Taška

Obj. č. 4932451629

EAN kód 4002395140961

 SET LL1840BL

Typ aku Li-ion

Kapacita aku (Ah) 4,0

Nabíječka 80 min

Počet dostupných akumulátorů 2

Dodávaný v Taška

Obj. č. 4932464157

EAN kód 4058546221027

 SET L1840 BL

Typ aku Li-ion

Kapacita aku (Ah) 4,0 

Nabíječka 80 min

Počet dostupných akumulátorů 1

Dodávaný v Taška

Obj. č. 4932430359

EAN kód 4002395380206

 SET LL18X02BL2

Typ aku Li-ion

Kapacita aku (Ah) 4,0 & 2,0

Nabíječka 60 min

Počet dostupných akumulátorů 2

Dodávaný v Taška

Obj. č. 4932459176

EAN kód 4002395288519

 SETL1860RHDBLK

Typ aku Li-ion

Kapacita aku (Ah) 6,0

Nabíječka 70 min

Počet dostupných akumulátorů 1

Dodávaný v Taška

Obj. č. 4932464756

EAN kód 4058546227012

 SET LL1850 BL

Typ aku Li-ion

Kapacita aku (Ah) 5,0

Nabíječka BL1418

Počet dostupných akumulátorů 2

Dodávaný v Taška

Obj. č. 4932464019

EAN kód 4058546219642

5364 Kč bez DPH
6490 Kč s DPH

3463 Kč bez DPH
4190 Kč s DPH

9909 Kč bez DPH
11 990 Kč s DPH

8669 Kč bez DPH
10 490 Kč s DPH

5446 Kč bez DPH
6590 Kč s DPH

5529 Kč bez DPH
6690 Kč s DPH

3628 Kč bez DPH
4390 Kč s DPH

5777 Kč bez DPH
6990 Kč s DPH

6529 Kč bez DPH
7900 Kč s DPH

6273 Kč bez DPH
7590 Kč s DPH

5033 Kč bez DPH
6090 Kč s DPH



X20 21

AKUMULÁTORY SÍŤOVÉ NÁŘADÍ

BLK1218 L1840RL1820R

18V PROLITHIUM-ION™ 4.0AH 
AKUMULÁTOR

18V PROLITHIUM-ION™ 2.0AH 
AKUMULÁTOR12-18V RYCHLÁ DVOJNABÍJEČKA

L1860RHDL1830RHDL1850R

18V PROLITHIUM-ION™ HD 6.0AH 
AKUMULÁTOR

18V PROLITHIUM-ION™ HD 3.0AH 
AKUMULÁTOR

18V PROLITHIUM-ION™ 5.0AH 
AKUMULÁTOR

L1890RHD

18V PROLITHIUM-ION™ HD 9.0AH 
AKUMULÁTOR

PM 10EMH 5GKH 5G

SDS-MAX VELKÉ BOURACÍ KLADIVO
SDS-MAX SEKACÍ KLADIVO 
TRADESMANSDS-MAX KOMBI KLADIVO

KH 28 Super XEKH 24IE WS 12-125 S

MALÁ 125MM ÚHLOVÁ BRUSKASDS+ KOMBI KLADIVOSDS+ KOMBI KLADIVO

WS 24-230 GEV WS 8-115 S WS 10-115 S

VELKÁ 230MM ÚHLOVÁ BRUSKA MALÁ 115MM ÚHLOVÁ BRUSKA MALÁ 115MM ÚHLOVÁ BRUSKA

 BLK1218

Typ aku Li-ion

Rozsah nabíjení 12-18V & AEG PCLS 
12V Batteries

Hmotnost (kg) 1,59

Dodávaný v krabice

Obj. č. 4932451538

EAN kód 4002395146352

 L1840R

Typ aku Li-ion

Kapacita aku (Ah) 4,0

Napětí (V) 18

Hmotnost (kg) 0,72

Dodávaný v blistr

Obj. č. 4932430170

EAN kód 4002395378319

 L1820R

Typ aku Li-ion

Kapacita aku (Ah) 2,0

Napětí (V) 18

Hmotnost (kg) 0,47

Dodávaný v blistr

Obj. č. 4932430169

EAN kód 4002395378302

 L1850R

Typ aku Li-ion

Kapacita aku (Ah) 5,0

Napětí (V) 18

Hmotnost (kg) 0,75

Dodávaný v blistr

Obj. č. 4932451630

EAN kód 4002395140978

 L1860RHD

Typ aku Li-ion

Kapacita aku (Ah) 6,0

Napětí (V) 18

Hmotnost (kg) 0,86

Dodávaný v krabice

Obj. č. 4932464754

EAN kód 4058546226992

 L1830RHD

Typ aku Li-ion

Kapacita aku (Ah) 3,0

Napětí (V) 18

Hmotnost (kg) 0,66

Dodávaný v krabice

Obj. č. 4932471051

EAN kód 4058546286798

 L1890RHD

Typ aku Li-ion

Kapacita aku (Ah) 9,0

Napětí (V) 18

Hmotnost (kg) 1,2

Dodávaný v krabice

Obj. č. 4932464231

EAN kód 4058546221768

 PM 10E

Příkon (W) 1600

Energie příklepu (EPTA)(J) 20

Počet příklepů při zatížení (př./min)975 - 1950

Hmotnost (kg) 11,0

Obj. č. 4935412418

EAN kód 4002395198832

 MH 5G

Příkon (W) 1100

Energie příklepu (EPTA)(J) 7,5

Počet příklepů při zatížení (př./min)0 - 3000

Hmotnost (kg) 5,9

Obj. č. 4935443170

EAN kód 4002395135462

 KH 5G

Příkon (W) 1100

Energie příklepu (EPTA)(J) 7,5

Počet příklepů při zatížení (př./min)0 - 3000

Hmotnost (kg) 6,4

Obj. č. 4935418160

EAN kód 4002395133062

 KH 28 Super XE

Příkon (W) 1010

Energie příklepu (EPTA)(J) 2,8

Počet příklepů při zatížení (př./min)0 - 5000

Hmotnost (kg) 2,8

Obj. č. 4935428190

EAN kód 4002395194377

 KH 24IE

Příkon (W) 800

Energie příklepu (EPTA)(J) 2,4

Počet příklepů při zatížení (př./min)0 - 4500

Hmotnost (kg) 2,8

Obj. č. 4935451555

EAN kód 4002395144570

 WS 12-125 S

Příkon (W) 1200

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 11.500

Max. hloubka řezání (mm) 40

Průměr kotouče (mm) 125

Závit hřídele M14

Hmotnost (kg) 2,4

Obj. č. 4935451306

EAN kód 4002395151240

 WS 24-230 GEV

Příkon (W) 2400

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 6600

Max. hloubka řezání (mm) 68

Průměr kotouče (mm) 230

Závit hřídele M14

Hmotnost (kg) 5,6

Obj. č. 4935431765

EAN kód 4002395194964

 WS 8-115S

Příkon (W) 800

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 12.000

Max. hloubka řezání (mm) 35

Průměr kotouče (mm) 115

Závit hřídele M14

Hmotnost (kg) 1,9

Obj. č. 4935451293

EAN kód 4002395150519

 WS 10-115 S

Příkon (W) 1000

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 11.500

Max. hloubka řezání (mm) 35

Průměr kotouče (mm) 115

Závit hřídele M14

Hmotnost (kg) 2,3

Obj. č. 4935451300

EAN kód 4002395150588

2719 Kč bez DPH
3290 Kč s DPH

1479 Kč bez DPH
1790 Kč s DPH

2141 Kč bez DPH
2590 Kč s DPH

2471 Kč bez DPH
2990 Kč s DPH

2471 Kč bez DPH
2990 Kč s DPH

3298 Kč bez DPH
3990 Kč s DPH

4124 Kč bez DPH
4990 Kč s DPH

18 174 Kč bez DPH
21 990 Kč s DPH

10 157 Kč bez DPH
12 290 Kč s DPH

10 736 Kč bez DPH
12 990 Kč s DPH

4008 Kč bez DPH
4850 Kč s DPH

6025 Kč bez DPH
7290 Kč s DPH

2083 Kč bez DPH
2520 Kč s DPH

5413 Kč bez DPH
6550 Kč s DPH

1479 Kč bez DPH
1790 Kč s DPH

1810 Kč bez DPH
2190 Kč s DPH



X22 23

SÍŤOVÉ NÁŘADÍSÍŤOVÉ NÁŘADÍ

WS 13-125 SXEWS 10-125 S WS 8-125 S

MALÁ 125MM ÚHLOVÁ BRUSKA MALÁ 125MM ÚHLOVÁ BRUSKA MALÁ 125MM ÚHLOVÁ BRUSKA

WS 22-230 US 1300 XEUS 900 XE

VELKÁ 230MM ÚHLOVÁ BRUSKA ŠAVLOVÁ PILAŠAVLOVÁ PILA

EX 150 ESSTEP 80STEP 100X

EXCENTRICKÁ BRUSKA PŘÍMOČARÁ PILA S HORNÍ RUKOJETÍPŘÍMOČARÁ PILA S HORNÍ RUKOJETÍ

FDS 140 MF 1400KE HBS 1000 E

RUČNÍ DELTA BRUSKA KOMBO FRÉZKA PÁSOVÁ BRUSKA

HG 600KS 55-2PS 216 L

55MM OKRUŽNÍ PILA HORKOVZDUŠNÁ PISTOLEPOKOSOVÁ PILA S POSUVEM

 WS 8-125S

Příkon (W) 800

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 12.000

Max. hloubka řezání (mm) 40

Průměr kotouče (mm) 125

Závit hřídele M14

Hmotnost (kg) 1,9

Obj. č. 4935451296

EAN kód 4002395150540

 WS 13-125 SXE

Příkon (W) 1300

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 2800 - 11.500

Max. hloubka řezání (mm) 40

Průměr kotouče (mm) 125

Závit hřídele M14

Hmotnost (kg) 2,4

Obj. č. 4935451309

EAN kód 4002395151271

 WS 10-125 S

Příkon (W) 1000

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 11.500

Max. hloubka řezání (mm) 40

Průměr kotouče (mm) 125

Závit hřídele M14

Hmotnost (kg) 2,3

Obj. č. 4935451302

EAN kód 4002395151202

 US 1300 XE

Příkon (W) 1300

Počet zdvihů bez zatížení (zd./min) 0 - 2800

Délka zdvihu (mm) 30

Hmotnost (kg) 3,8

Dodávaný v Kufr

Obj. č. 4935413235

EAN kód 4002395197675

 WS 22-230 E

Příkon (W) 2200

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 6600

Max. hloubka řezání (mm) 68

Průměr kotouče (mm) 230

Závit hřídele M14

Hmotnost (kg) 5,2

Obj. č. 4935431720

EAN kód 4002395194889

 STEP 100X

Příkon (W) 700

Počet zdvihů bez zatížení (zd./min) 1000 - 3200

Kapacita pokosu (°) 45

Délka zdvihu (mm) 20

Max. kapacita řezání - dřevo (mm) 100

Hmotnost (kg) 2,3

Obj. č. 4935451000

EAN kód 4002395136513

 EX 150 ES

Příkon (W) 440

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 4000 - 10.000

Oscilační frekvence (1/min) 8000 - 20.000

Průměr oscilačního pohybu (mm) 3,2 / 6,4

Rozměr brusné desky (mm) 150

Hmotnost (kg) 2,8

Obj. č. 4935443290

EAN kód 4002395135479

 STEP 80

Příkon (W) 700

Počet zdvihů bez zatížení (zd./min) 1000 - 3200

Kapacita pokosu (°) 45

Délka zdvihu (mm) 20

Max. kapacita řezání - dřevo (mm) 80

Hmotnost (kg) 2,2

Obj. č. 4935451161

EAN kód 4002395136537

 MF 1400KE

Příkon (W) 1400

Průměr objímky (mm) 8 / 12

Kapacita ponoření (mm) 64

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 10.000 - 23.000

Hmotnost (kg) 5,7

Dodávaný v Taška

Obj. č. 4935411850

EAN kód 4002395193295

 HBS 1000 E

Příkon (W) 1010

Délka pásu (mm) 533

Rychlost pásu (m/min) 240 - 450

Broušená plocha (mm) 75 x 145

Šířka pásu  (mm) 75

Hmotnost (kg) 5,1

Obj. č. 4935413205

EAN kód 4002395197613

 FDS 140

Příkon (W) 260

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 14.000

Oscilační frekvence (1/min) 20.000

Průměr oscilačního pohybu (mm) 1,6

Rozměr brusné desky (mm) 115 x 140

Hmotnost (kg) 1,5

Obj. č. 4935416090

EAN kód 4002395129768

 KS 55-2

Příkon (W) 1200

Průměr kotouče (mm) 165

Max. hloubka řezání při 45° (mm) 41

Max. hloubka řezání při 90° (mm) 54

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 6100

Hmotnost (kg) 3,3

Obj. č. 4935446665

EAN kód 4002395136322

 HG 600 V

Příkon (W) 2000

Max. proud vzduchu (l/min) 345 - 434

Teplotní rozsah (°C) 90 - 600

Hmotnost (kg) 0,9

Obj. č. 4935441025

EAN kód 4002395135011

 PS 216 L

Příkon (W) 1400

Průměr kotouče (mm) 216

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 5000

Max. hloubka řezání (mm) 65

Hmotnost (kg) 16,5

Obj. č. 4935440650

EAN kód 4002395134656

1950 Kč bez DPH
2360 Kč s DPH

3793 Kč bez DPH
4590 Kč s DPH

1562 Kč bez DPH
1890 Kč s DPH

2636 Kč bez DPH
3190 Kč s DPH

4289 Kč bez DPH
5190 Kč s DPH

4265 Kč bez DPH
5160 Kč s DPH

2802 Kč bez DPH
3390 Kč s DPH

2273 Kč bez DPH
2750 Kč s DPH

4124 Kč bez DPH
4990 Kč s DPH

2521 Kč bez DPH
3050 Kč s DPH

9083 Kč bez DPH
10 990 Kč s DPH

9827 Kč bez DPH
11 890 Kč s DPH

5446 Kč bez DPH
6590 Kč s DPH

4124 Kč bez DPH
4990 Kč s DPH

2223 Kč bez DPH
2690 Kč s DPH

 US 900 XE

Příkon (W) 900

Počet zdvihů bez zatížení (zd./min) 0 - 3500

Délka zdvihu (mm) 19

Hmotnost (kg) 2,9

Dodávaný v Taška

Obj. č. 4935419610

EAN kód 4002395193806



NEJLEPŠÍ VE SVÉ 
TŘÍDĚ Z HLEDISKA 
ŽIVOTNOSTI. 
NEDOSTIŽNÝ A 
PROFESIONÁLNÍ 
VÝKON. 
Když jde o naši nabídku elektrického 
nářadí AEG, jsme připraveni investovat. 
Proto jsme také rozšířili záručnÍ dobu u 
veškerých produktů elektrického nářadí. 
Díky 3leté záruční době na veškeré nářadí 
kromě akumulátorů a nabíječek, důvěřují 
profesionální řemeslnící životnosti AEG 
výrobků.

* 
*N

ev
zt

ah
uj

e 
se

 n
a 

ak
um

ul
at

or
y 

a 
na

bi
je

čk
y.  

Za
re

gi
st

ru
jte

 s
e 

do
 3

0 
dn

ů 
od

 n
ak

up
u.

MYSLÍME TO VÁŽNĚ, 
KDYŽ ŘÍKÁME,  
ŽE VYDRŽÍ.

Obsah tohoto letáku byl správný v době jeho předání k tisku.  
AEG si vyhrazuje právo na provádění změn vyobrazení a úprav cen bez předchozího upozornění.  

Používání ochranné známky AEG je podmíněno získáním licence od společnosti AB Electrolux

LETÁ
NA NÁŘADÍ*

ZÁRUČNÍ DOBA


